[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( третьего созыва )

РЕШЕНИЕ
сорок первой сессии

от  26.12.2019                                                                                                    № 9

О внесении изменения в стратегию социально-экономического развития Кочковского района Новосибирской области на период до 2030 года

     В целях исполнения пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 г. № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Совет депутатов
     РЕШИЛ:
     1. Внести в стратегию социально-экономического развития Кочковского района Новосибирской области на период до 2030 года следующее изменение:
     пункт Ц-3.2. дополнить подпунктом З-3.2.2. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«З-3.2.2. Обеспечить реализацию мероприятий Стратегии развития информационного общества Российской Федерации на 2017-2030 год на территории Кочковского района Новосибирской области.».
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                         П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района
Новосибирской области                                                            В.М. Макарушкин

image1.png